

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ПТИЦЕФАБРИКА "КОСТРОМСКАЯ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
			3.1	3.2		3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	123	123	0	108	15	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	114	15	0	0	0	0	
из них женщин	56	56	0	48	8	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

96А (95А)	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм ЦКН	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (95А)	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм ЦКН	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (95А)	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм ЦКН	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (95А)	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм ЦКН	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех выращивания молодня- ка																						
100А	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм ЦВМ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм ЦВМ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм ЦКН	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (103А)	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (103А)	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (103А)	Оператор птицефабрик и меха- низированных ферм	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрики																						
107А	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Электрик-обмотчик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Электрик-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Яйцесклад																						
111А	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции яйце- склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (111А)	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции яйце- склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (111А)	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции яйце- склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (111А)	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции яйце- склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (111А)	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции яйце- склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Оператор линии в производст-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

